T. II. In varia sacra notae et observations Stephani *le Moyne*.

Lugduni Batavorum, 1685. 4<sup>o</sup>. Въ пергам. пер. (61,265).

2015. *Sancti Patris nostri Iustini philosophi et martyris opera.* Item Athenagorae Atheniensis, Theophili Antiocheni, Tatiani Assyrii, et Hermiae philosophi tractatus aliquot. Quae omnia graece et latine emendatoria prodeunt. Editio nova juxta Parisinam 1636. Vol. I. Coloniae, 1686. F<sup>o</sup>. Въ пергам. пер. (2,104). Изъ библиотеки Архиепископа Меодія. На заглавномъ листѣ находится надпись: „Ex libris Platonis Leuszinoff

emptus 1765<sup>а</sup>. Того же издания второй экземпляръ въ кож. пер. (2,104).

2016. Supplementum Patrum complectitur multa ss. Patrum, Conciliorum, Scriptorumque ecclesiasticorum opera, quae primum e mss. codicibus eruit, notis et dissertationibus illustravit *I. Hommey*.

Insunt opera quaedam: s. Ambrosii, s. Augustini, s. Bernardi, Guiberti Abbatis de Novigento, Guielmi Diaconi, Henrici de France, s. Hildeberti, Iacobi Folquerii Eremitae, Ioannis XXXVIII Cisterciensis Abbatis, Marbodi Remensis Episcopi, Nicolai de Clamengis, Radulphi Fontanellensis.

Vol. 1. Parisiis, 1686. 8<sup>о</sup> min. Въ пергам. пер. (36,91). Изъ библиотеки Августина, Архиепископа Московскаго.

2017. Analecta graeca sive varia opuscula graeca hactenus non edita. Ex mss. codicibus eruerunt, latine verterunt et notis illustrarunt Monachi Benedictini. T. I. vol. 1, quo continetur:

Vita s. Euthymii Abbatis, auctore Cyrillo Scythopolitan. Vita s. Cyriaci Anachoretae, auctore Symeone Metaphraste. Typicum sive regula monasterii Gratiaeplena. Excerpta ex Herone Geometra De mensuris. Antiquum rationarium Augusti Caesaris et Novum rationarium Alexii Comneni Imperatoris. De mensuris et ponderibus et notis ea significantibus. Vita s. Stephani Iunioris, auctore Stephano Diacono CP.

Lutetiae Parisiorum, 1688. 4<sup>о</sup>. Въ кор. пер. (13,629).

2018. Ein Denckmahl des alten Christenthums, bestehend in des heil. Macarii und anderer hochsterleuchteten Manner aus der alten Kirche hochsterbaulichen und ausserlesenen Schrifften ausgefertiget von *G. Arnold*.

Th. I bestehend in des heiligen Macarii Homilien. Gosslar, 1699. 12<sup>о</sup>. Въ кож. пер. (10,208).

2019. Ejusdem operis editio tertia. Gossler, 1716.  
12°. Въ кож. кор. (6,418).
2020. Spicilegium ss. Patrum ut et haereticorum seculi post Christum natum I. II et III, quorum vel integra monumenta, vel fragmenta, partim ex aliorum Patrum libris jam impressis collegit et cum codicibus manuscriptis contulit, partim ex mss. nunc primum edidit ac singula tam praefatione quam notis subiunctis illustravit *I. E. Grabius*. T. 1—2 voll. 2, quibus continetur:
- T. 1. Epistola Abgari ad Iesum. Responsoriae literae Iesu ad Abgarum. Historia in Archivis Edesensis subiuncta. Omnia haec ex Eusebii Historia eccles. excerpta. Dicta aliqua Iesu Christi, quae in IV Evangelii non exstant, ex s. Lucae Actis Apostolorum, Barnabae Epistola aliisque Patribus. Fragmenta Evangelii secundum Hebreos ex s. Ignatio aliisque Patribus. Fragmenta Evangelii secundum Aegyptios ex Pseudo-Clemente Romano et Clemente Alexandrino. Fragmentum Actuum Apostolorum apocryphorum ex Isidoro Pelusiota. Fragmenta Constitutionum Apostolorum ex Epiphanio etc. Fragmenta praedicationis s. Petri ex pluribus Patribus. Fragmenta Apocalypses Petri ex Clemente Alex. etc. Fragmenta Actuum Petri ex Clemente Alex. et Origene. Acta Pauli et Theclae. Fragmentum aliorum Actuum Pauli ex Origene. Testamenta XII Patriarcharum. Fragmenta Epistolae 2 Clementis Rom. ad. Corinthios. Fragmentum graeci textus Recognitionum Pseudo-Clementis. Fragmenta Sermonum Pseudo-Clementis. Dictum s. Barnabae, quod in ejus Epistola non reperitur. Fragmentum graeci textus Pastoris Hermae. Fragmenta Simonis Magi scriptorum.
- T. 2. Martyrium s. Ignatii cum inserta Epistola ejusdem ad Romanos. Fragmenta Epistolae s. Ignatii ad Antiochenos. Aliud insigne s. Ignatii dictum ex Ioanne Chrysostomo. Fragmenta librorum Papiae Hierapolitani. Fragmenta libr. XIII et XXIII Comentariorum Basiliidis haeresiarchae in Evangelium. Aliud Basiliidis fragmentum ex Origene. Fragmenta Epistolarum Valentini haeresiarchae. Fragmenta Hemiliarum Valentini. Valentini